ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2014 № 663-п

г.Лыткарино
О внесении изменений в План противодействия коррупции
в городе Лыткарино Московской области на 2014 год
Во исполнение п.п «г» пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014  №  226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы» постановляю:
1. Внести в План противодействия коррупции в городе Лыткарино Московской области на 2014 год утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от  13.12.2013 № 1033-п следующие дополнения и изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции «Внедрение антикоррупционных механизмов в рамках реализации кадровой политики в Администрации и Совете депутатов г.Лыткарино»;

1.2. В строках 2.5, 2.6, 2.7 столбец «Исполнители» дополнить словами «, Совет депутатов г.Лыткарино»;
1.3. В строке 3.1 столбец «Наименование мероприятия» дополнить словами «и Советом депутатов г.Лыткарино»;
1.4. В строках 3.1, 3.2, 3.3, 3.5, столбец «Исполнители» дополнить словами «, Совет депутатов г.Лыткарино»;

1.5. Пункт 4 дополнить словами «, а также деятельности Совета депутатов г.Лыткарино»;

1.6. В строке 4.1 столбец «Наименование мероприятия» дополнить словами «и Совета депутатов г.Лыткарино»;
1.7. В строках 4.1 столбец «Исполнители» дополнить словами «, Совет депутатов г.Лыткарино»;

1.8. В строках 5.2, 5.5, 5.6 столбец «Исполнители» дополнить словами «, Совет депутатов г.Лыткарино»;

1.9. Дополнить План противодействия коррупции в городе Лыткарино Московской области на 2014 год пунктами следующего содержания:
	1.6.
	Предоставление муниципальных преференций в отношении недвижимого муниципального имущества в строгом соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ
	2014г.
	Комитет по управлению имуществом г.Лыткарино

	1.7.
	Осуществление контроля эффективности и целевого использования муниципального имущества муниципальными учреждениями и предприятиями г.Лыткарино
	2014г.
	Комитет по управлению имуществом г.Лыткарино

	2.9.
	Активизировать работу по формированию у муниципальных служащих и руководителей муниципальных предприятий и учреждений отрицательного отношения к коррупции
	2014г.
	Администрация г.Лыткарино,

Совет депутатов г.Лыткарино,

Контрольно-счетная палата г.Лыткарино

2. Признать утратившим силу Постановление Главы города Лыткарино от 01.07.2014 № 523-п.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские   вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за   собой.

                                                                                                                Е.В.Серёгин